באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: דניס אוגנסיאן

בשם המאשימה: עו"ד מור מלכה ועו"ד סיון ועקנין

בשם הנאשם: עו"ד שרון גואטה

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת
חוקית נתון במשמורת כשהיה ביום 14.8.19, (להלן: פקודת הסמים). [נוסח חדש], תשל"ג-1973 הסמים המסוכנים
בבית סוהר "אשמורת", פלט הנאשם מגופו 2 גלילים בהם 4.01 גרם קוקאין, 15.28 גרם בופרנורפין, 6.01 גרם חשיש

ו-0.86 גרם הרואין.

הצדדים הציגו הסדר טיעון במסגרתו התבקש בית המשפט להורות על הפנייתו של הנאשם לקבלת תסקיר מבחן
סיכון רמת אחריות, לקיחת על ילמד "ככל שהתסקיר כי הצדדים הודיעו עוד שירות.

ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ימי מאסר תמורתו. הקנס ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 14
ורצופים, החל מיום 10.8.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.